

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

На капитальный ремонт помещения слесарного участка корпуса №21, цех №5 (в осях А-Г; 4-8)

№№ п.п.	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем Работ	Исполнитель
1	2	3	4	5
1	Очистка поверхности потолков ребристых от побелки	М2	427.5	
2	Очистка поверхности ферм от побелки	М2	265.68	
3	Ремонт стыков плит перекрытий и стеновых панелей	П.м.	23.54	
4	Ремонт штукатурки ребристого потолка	М2	68.4	
5	Грунтовка ребристого потолка за 2 раза	М2	427.5	
6	Грунтовка ферм за 1 раз	М2	265.68	
7	Шпаклевка потолка за 1 раз	М2	427.5	
8	Водоземulsionная окраска ребристых потолков улучшенная	М2	427.5	
9	Водоземulsionная окраска ферм улучшенная	М2	265.68	
10	Очистка поверхности стен и колонн от побелки	М2	84.56	
11	Очистка стен от масляной краски	М2	58.58	
12	Ремонт штукатурки стен	М2	15.0	
13	Заделка отверстия раствором	Шт	1	
14	Грунтовка стен и колонн за 2 раза	М2	143.14	
15	Шпаклевка стен и колонн за 1 раз	М2	143.14	
16	Окраска стен водоземulsionной краской улучшенная	М2	84.56	
17	Масляная окраска стен за 2 раза	М2	58.58	
18	Демонтаж перегородок из алюминиевых сплавов сборно-разборных с остеклением	М2	80.22	
19	Разборка металлического ограждения из сетки «рабица» на металлическом каркасе	М2	14.5	
20	Устройство перегородок из ГВЛ на металлическом каркасе с изоляцией (минплита 100 мм и пароизоляция)	М2	80.22	
21	Грунтовка ГВЛ за 2 раза	М2	160.44	
22	Шпаклевка перегородки за 1 раз по ГВЛ	М2	160.44	
23	Водоземulsionная окраска перегородки улучшенная	М2	160.44	
24	Разборка дверного деревянного блока 2000х 970 мм	Шт	1	

25	Установка противопожарного дверного блока 2000х 970 мм	Шт	1	
26	Установка дверного доводчика	Шт	1	
27	Ремонт штукатурки откосов дверных	М2	1.03	
28	Грунтовка откосов дверных за 2 раза	М2	1.03	
29	Шпаклевка откосов дверных за 1 раз	М2	1.03	
30	Масляная окраска откосов дверных	М2	1.03	
31	Масляная окраска металлических труб за 2 раза по ранее окрашенной поверхности	М2	35.0	
32	Масляная окраска системы отопления за 2 раза	М2	19.0	
33	Изготовление конструкции лестницы	Т	0.987	
34	Монтаж конструкции лестницы	Т.	0.987	
35	Демонтаж и монтаж опалубки ступеней	М2	11.0	
36	Установка маячков	М2	15.4	
37	Устройство стяжек бетонных толщ.150 мм	М2	15.4	
38	Грунтовка ступеней за 1 раз	М2	15.4	
39	Облицовка ступенек керамогранитными плитками	М2	10.2	
40	Облицовка пола керамогранитными плитками	М2	5.2	
41	Устройство «сапожка» керамогранитного	М.п.	11.2	
42	Демонтаж конструкции ограждения	Т.	0.072	
43	Изготовление конструкции ограждения	Т	0.072	
44	Монтаж конструкции ограждения	Т	0.072	
45	Облицовка косоуров, площадок ГВЛ плитами на металлическом каркасе в 2 слоя	М2	12.5	
46	Грунтовка косоуров и площадок за 1 раз	М2	12.5	
47	Шпаклевка косоуров и площадок за 1 раз	М2	12.5	
48	Водоземлюсионная окраска косоуров и площадок улучшенная	М2	12.5	
49	Установка и разборка внутренних инвентарных лесов Нср.=9.2м 17.73х 12.0= 212.76 м2 Нср.= 9.2м, 12.11х 2.93=35.48 м2 Нср.=5.5м 12.0х 14.8 =177.6 м2			
50	Покраска алюминиевым порошком ранее окрашенных металлических поверхностей воздуховодов за 2 раза	М2	88.0	
51	Установка и разборка защитного вертикального ограждения из тента	М2	427,5	

Заказчик _____

Исполнитель _____